
UCHWAŁA NR XVI/137/2019
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy na Obelisku zwieńczonym kamieniem narzutowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.1))

uchwala się, co następuje:

§ 1. Na obelisku zwieńczonym kamieniem narzutowym usytuowanym na działkach nr 358/6 i 356/10 
w obrębie ewidencyjnym Mrocza zmienia się nazwę na „100.rocznica powrotu Mroczy do Macierzy 1920 – 
2020. 22.01.2020”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mroczy

Jarosław Odrobiński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2019r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815

Id: C8D15705-0354-4E17-BA66-470989C49062. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Bydgoszczy pismem z dnia
21.11.2019r. zn. WINB-WIK.771.4.22.2019.PZ zawiadomił o wszczęciu z urzędu postępowania
administracyjnego w sprawie usunięcia Obeliska zwieńczonego kamieniem narzutowym, na którym
widnieje napis 27 I 1945 Mrocza, położonym na działkach nr 358/6 i 356/10 w obrębie ewidencyjnym
Mrocza, stanowiącego własność Gminy Mrocza.

Powyższe postępowania wszczęto na podstawie art. 61 § 1 i § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks
postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2018r. poz.2096) w związku z art. 5a oraz art. 5b ustawy
z dnia 01 kwietnia 2016r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy
jednostek organizacyjnych, jednostek pomocniczych gminy, budowli, obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej oraz pomniki (Dz.U. z 2018r. poz.1103).

W związku z powyższym postanowiono zmienić budzący kontrowersje napis na obelisku.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Mroczy

Jarosław Odrobiński 

Id: C8D15705-0354-4E17-BA66-470989C49062. Podpisany Strona 1




